OGGETTO TROFEO MELINDA ANNO 2014. LIQUIDAZIONE AL GRUPPO SPORTIVO MELINDA
SALDO CONTRIBUTO A SOSTEGNO DELLA MANIFESTAZIONE.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria precedente deliberazioneéndi7data 12 giugno 2014, con la quale é stato essw
all'’Associazione Gruppo Sportivo Melinda Val di Naon sede in Cles, un contributo dell'importo dir&6.000,00 a
parziale finanziamento delle spese per I'organizrez della ventitreesima edizione del “Trofeo Mdhnval di Non”,
prevista per il giorno 28 giugno 2014, ed autoti@zai sensi dell’articolo 13 Regolamento per |la cassione dei
Finanziamenti e Benefici economici, la liquidaziantavore dell’Associazione Gruppo Sportivo Melinga di Non di
un acconto di Euro 4.800,00 corrispondente all’80%;

Con la stessa deliberazione, si indicava che conesgivo atto si sarebbe provveduto alla liquidazidel
saldo, previa presentazione da parte dell AssomiezGruppo Sportivo Melinda Val di Non del renditorelativo alla
manifestazione con indicate le spese sostenutergiate conseguite;

Vista ora, la richiesta di saldo del contributorveeuta al Comune di Fondo in data 29.04.2014, pr@676
con allegata la relazione dell'attivita della masifizione oltre al rendiconto delle spese effetiamte sostenute
guantificate in Euro 220.602,13 ed entrate per R0&035,10;

Richiamato, I'articolo 9 bis del vigente regolaneper la concessione di finanziamenti e benefiohemici ad
enti pubblici e soggetti privati, &€ consentita &tpcipazione finanziaria a sostegno dell'iniziatiin quanto finalizzata
alla realizzazione di un intervento avente rilevaper I'intera collettivita,;

Ritenuto di provvedere alla liquidazione;

Preso atto, che alla spesa derivante dal preséotegaantificata in Euro 1.200,00, si provvede ¢dondi
impegnati con la citata deliberazione n. 76/2014&aitolo 4370 del bilancio dell'esercizio 2015 timse residui
passivi 2014;

Preso atto che in attuazione della deliberaziofia Gunta comunale n. 37 di data 2 aprile 2015 lkeoquale
sono stati affidati ai Responsabili dei Servizi micarichi per la gestione tecnica-finanziaria enanistrativa del
Comune di Fondo per I'anno 2015 e contemporaneavsorio stati approvati gli atti di indirizzo perdastione del
bilancio 2015, la competenza ad assumere 'attuéstione € rimasta in capo alla Giunta comunale;

Constatato che l'articolo 66 della L.R. 22 dicemP@®4 prende atto che con la Legge Costituzion@lettbbre
2001, n. 3 sono stati abrogati gli articoli 125 30 della Costituzione ed automaticamente abrogatbeaa livello
locale tutte le disposizioni che prevedono coritpkventivi di legittimita sugli atti dei Comuni;

Visti i pareri in ordine alla regolarita tecnico-ammistrativa e contabile, espressi ai sensi dei€alo 56 della
L.R. 04.01.1993 n. 1, cosi come modificata dallR.123.10.1998 n. 10. da ultimo modificata con IR.L.2 maggio
2013 n. 3; nonché l'attestazione di coperturarfaaria espressa ai sensi dell’articolo 31 dell.104.01.1993, cosi
come modificato dalla L.R. 23.10.1998, n. 10 dandtmodificata con la L.R. 5 febbraio 2013, n. 1,

Visto il Regolamento di contabilita approvato coeliloerazione consiliare n. 2 di data 09 febbrai@12@
successive modifiche e integrazioni;

Visto lo Statuto del Comune di Fondo approvato lkeodeliberazione del Consiglio comunale n. 22 atadl6
maggio 1994 e successive modifiche e integrazioni;

Vista la legge L.R. 04.01.1993 n. 1, cosi come ficata dalla L.R. 23.10.1998 n. 10 e successivaenent
modificata con la L.R. 22 dicembre 2004, n. 7, llimo modificata con la L.R. 2 maggio 2013 n. 3;

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle formdedjge;



DELIBERA

Di liquidare e pagare, all’Associazione Gruppo $porMelinda Val di Non, con sede in Cles, I'importi
Euro 1.200,00 a titolo di saldo del contributo cessn con la richiamata deliberazione n. 76 di éidtgiugno
2014, a parziale finanziamento delle spese pegdiozzazione della ventitreesima edizione del “@oof
Melinda Val di Non”, prevista per il giorno 28 giug 2014.

Di dare atto, che alla spesa derivante dal presdtae quantificata in Euro 1.200,00, si provvede ¢ fondi
impegnati con la deliberazione n. 66/2014 al cépi#B70 del bilancio di previsione 2015 gestionsidei
passivi 2014.

Di dare atto, che I'importo del contributo concegsari ad euro 1.200,00, e soggetto alla ritenigaecnto del
4% e che I'associazione non é soggetta all’obldigiodDocumento Unico di Regolarita contributiva rasendo
dipendenti.

Di dare atto, che la presente deliberazione divestrutiva a pubblicazione avvenuta ai sensi dell,
comma 2, della L.R. 4 gennaio 1993, n. 1 modificktia L.R. 23 ottobre 1998, n. 10 e dalla L.Rd&&mbre
2004, n. 7.

Di disporre, la comunicazione del presente provuwedito, contestualmente all'affissione all'albo coahel ed
all’Albo telematico , ai capigruppo consiliari, sénsi dell’articolo 54 della L.R. 4.01.1993, n. bdificato
dall’articolo 17 della L.R. 22 dicembre 2004, n. 7.

Di dare evidenza che, ai sensi del combinato dispdsll'articolo 59 della L.R. 22 dicembre 2004, he

dell'art. 4 della L.P. 30.11.1992, n. 23, avveiigesente atto sono ammessi:

* opposizione, da parte di ogni cittadino, alla Gaunbmunale durante il periodo di pubblicazioneeaiss
dell'articolo 54 della L.R. 1/93 e s.m.;

« ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale diefito entro 60 giorni, ai sensi dell’articolo 29 @elLgs.
2 luglio 2010, n. 104;

owvero ed in alternativa al ricorso giurisdizionale:

» ricorso Straordinario al Presidente della Repubbkatro 120 giorni, ai sensi dell’art. 8 del D.PR.
novembre 1971, n. 1199.



